
Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:26:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 1221

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2019 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de equipamentos destinados ao Centro de Saúde de
Pereiras, para que possa oferecer atendimento de melhor qualidade a esta municipalidade, conforme
planilha em anexo, atendendo à Proposta nº 11824.571000/1180-03, firmada junto ao Ministério da
Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de equipamentos destinados ao Centro de Saúde de
Pereiras, para que possa oferecer atendimento de melhor qualidade a esta municipalidade, conforme
planilha em anexo, atendendo à Proposta nº 11824.571000/1180-03, firmada junto ao Ministério da
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2019 00:00:00 EDITAL PREGÃO 012-2019 Baixar

https://www.pereiras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/77/pcontratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-equipamentos-destinados-ao-centro-de-saude-de-pereiras-para-que-possa-oferecer-atendimento-de-melhor-qualidade-a-esta-municipalidade-conforme-planilha-em-anexo-atendendo-a-proposta-n-118245710001180-03-firmada-junto-ao-ministerio-da-saude/
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8995ecc12f62b500110b1bc55a08da7c.pdf

